

## **Eđitim Fakóltesi Politikaları**

Eđitim Fakóltesi politikası çerçevesinde, yenilikçi ve gelişime açık akademik standartlarda eğitim öğretim vermeyi, toplumsal ihtiyaçları göz önünde bulundurarak çözüm odaklı, aktif, duyarlı ve yüksek performansa odaklanarak paydaşlarıyla işbirliği içinde gelişimi hedeflemektedir.

Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakóltesi; Eğitim Bilimleri, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi, Özel Eğitim, Temel Eğitim, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi ve Yabancı Diller Eğitimi olmak üzere altı bölümden oluşmaktadır. Fakóltemiz kuruluşundan bu yana lisans ve lisansüstü düzeyde verdiği eğitim ve öğretim faaliyetlerinde daima nitelikli ve yenilikçi anlayışı benimsemiştir. Bu doğrultuda fakóltemizin ana hedefi; öğrenen, araştıran, sorunlara çözüm üreten, insani değerlere bağlı, alanında uzman eğitimciler yetiştirilmesidir. Ayrıca Fakóltemiz; ulusal ve uluslararası öğretmen yetiştirme standartlarını temel alarak, sürekli gelişme ve iyileştirme kültürü oluşturmak, iç ve dış paydaşların geri bildirimleri doğrultusunda, geleceğin bireylerini yetiştirebilecek nitelikte öğretmen eğitimi vermek ve bunun için gerekli ihtiyaç ve beklentileri karşılamayı amaçlamaktadır.

Eđitim Fakóltesi; toplumun ihtiyaçlarına uygun eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmeyi ve sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasına katkı sağlamayı, toplumda yaşam boyu öğrenme kültürünün oluşturulmasına ve öğrenme becerilerinin kazandırılmasına katkı sağlamayı, etrafına karşı saygılı olma düsturunu benimseyen bir üniversite olarak özel gereksinimli bireylerin ihtiyaçlarına yönelik eğitim-öğretim, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yanı sıra fiziki alt yapının geliştirilmesine katkı sağlamayı ilke edinmiştir.

Üst düzey eğitimi ile öncü eğitim fakólterinden biri olma amacı doğrultusunda Cumhuriyetin öncü öğretmenlerini ve araştırmacılarını yetiştiren, her düzeydeki eğitim programlarında gerek akademisyenler gerekse öğrenciler için araştırmayı eğitimin temel bileşeni haline getirerek bilimsel zenginliği ve motivasyonu artıran, sürdürülebilir eğitim-bilim ekosistemi oluşturarak, bilgi ve teknolojiyi insana fayda ilkesi çerçevesinde yaşam boyu eğitim ve gelişim sürecine katkıda bulunan, araştırmacı, sorgulayıcı ve çözümleyici düşünce yapısında, hızla değişen dünya koşullarında topluma liderlik yapabilecek, milli, manevi, kültürel ve insani değerlere saygılı ve bu değerleri içselleştirmiş bireyler yetiştiren bir fakólte olmayı ilke edinmiştir.

## **Eđitim Fakóltesi Eğitim ve Öğretim Politikası**

Fakóltemizin ana hedefi; araştıran, öğrenen, sorunlara çözüm üreten, yenilikçi, insani değerlere bağlı, 21. yy. becerilerine sahip öğretmen ve eğitimcilerin yetiştirilmesidir. Lisans ve lisansüstü programlarımızda hedeflediğimiz nitelikli mezun yeterliklerine ulaşmak için öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli bir eğitim benimsenmektedir. Öğrencilerimizin kariyer gelişimini, kişisel ve sosyal yetkinlik kapasitesini artırmak amacıyla uygulamalı eğitime odaklanılması, eğitim ve öğretim faaliyetlerinin periyodik olarak izlenmesi ve sürekli iyileştirilmesi, kullanılacak eğitim araçlarının ve dersliklerin alt yapısının teknolojik olarak sürekli geliştirilmesi ve yenilenmesi hedeflenmektedir. Ayrıca, öğretim elemanlarının akademik ve mesleki gelişimlerini desteklemek ve öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının artırılması için gerekli tedbirlerin alınması ve çalışmaların yapılması planlanmaktadır.

## **Eđitim Fakóltesi Uluslararasılaşma Politikası**

Uluslararası düzeyde tanınır olmak ve dünya öğrencilerinin tercih edeceği bir fakólte olmak en önemli politikalarımızdan biridir. Öğrencilerimizin dünya öğrencileriyle kültürel, sosyal ve öğrenme yaklaşımlarını paylaşabilmeleri için değişim programları ile öğrenci hareketliliğini sağlamak ve bunu yaygınlaştırmak hedeflenmektedir. Öğretim elemanlarının yurtdışındaki üniversitelerle değişimini sağlayarak uluslararası projelerin yapılmasını özendirmek, farklı alanlarda uluslararası projeler ve çalışmalar ile hem ülkemizin hem de Selçuk Üniversitesi'nin adının tanınırlığını arttırmak fakólte olarak en büyük çabalarımızdandır. Ayrıca, lisansüstü öğrencilerin bir dönem yurtdışında araştırma yapmalarını özendirici ve süreç ile ilgili bilgilendirici faaliyetler yapmak, farklı alanlarda ve farklı uluslararası üniversitelerle anlaşma sağlamak, anlaşma yapılan üniversite sayısını artırmak ve bu üniversitelerin öğrenme yaklaşımlarını karşılayacak düzeyde eğitim vermek politikalarımız arasındadır.

### **Eđitim Fakóltesi Toplumsal Katkı Politikası**

Öđretmen adaylarının ve öđretim elemanlarının toplumsal katkı faaliyetlerine katılımının artırılması, Fakóltemizin toplumsal katkı alanlarının artırılması, toplumsal katkı faaliyet performanslarının periyodik olarak izlenmesi, etkilerinin deđerlendirilerek geliřtirilmesi ve sürekli iyileřtirilmesi hedeflenmektedir.

### **Eđitim Fakóltesi Arařtırma Politikası**

Selçuk Üniversitesi Eđitim Fakóltesi olarak yıllar içerisinde bünyesinde barındırdığı arařtırmacıların başta ölkemizin ihtiyaçlarına yönelik, bunun yanında kişisel merak ve ilgi alanlarına göre řekillenen arařtırma önceliklerinden, akademik birikimlere uygun ve multidisipliner çalıřmaları önceleyen bir anlayıřla arařtırma politikaları oluřturulacaktır. Fakólte olarak sadece kendi çatısı altında yer alan bölümler arasında deđil, diđer fakólterde gözlemlenen sorunlar, ihtiyaçlar ve çözüm arayıřları da arařtırmacıların bir araya gelerek gerçekleřtirdikleri disiplinler arası arařtırmalar için tetikleyici rol oynamaktadır. Arařtırma politikamız, liyakat, řeffaflık, katılımcılık ve mükemmeli arama gibi temel deđerler dođrultusunda, giriřimciliđi yaygınlařtırmayı, nitelikli arařtırmacılar yetiřtirerek, farklı disiplinler arasında iř birliđini ve toplumsal sorumluluk anlayıřını geliřtirmeyi, ulusal ve uluslararası alanda bilime katkının sürekliliđini sađlamayı hedefleyen bir yaklařım prensibiyle etkin řekilde yönetilmektedir.

### **Eđitim Fakóltesi Sürdürülebilirlik Politikası**

Birleřmiř Milletler üyesi ölkeler tarafından tüm dünyada açlık ve yoksulluđa son vermek, iklim deđerikliđi ile mücadele etmek, nitelikli eđitimi, sorumlu üretim ve tüketimi yaygınlařtırmak gibi 17 ana başlıktan oluřan Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA)'na 2030 yılı sonuna kadar ulařılması amaçlanmaktadır. Eđitim Fakóltesi bilimsel arařtırma faaliyetlerinin yanı sıra sosyal, kültürel ve çevresel geliřimi destekleyecek uygulamalarla kültürel katkı sađlayarak sürdürülebilirlik konusunda öđrencileri, akademik ve idari personeli bilinçlendirmeyi hedeflemektedir. Ayrıca Fakóltemiz yürüttüğü faaliyetlerin çevresel ve sosyal etkilerini göz önünde bulundurmakta, fırsat eřitliđini bozan her türlü ayrımcılıđın karřısında durmakta, öđrenci odaklı çalıřma anlayıřını her zaman ön planda tutmakta ve sürdürülebilirlik uygulamalarını sürekli olarak geliřtirmeyi ve bu konuları iç ve diř paydařlarıyla düzenli olarak paylařmayı ilke edinmektedir.